Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №7»

(Средняя школа №7)

ПРИКАЗ

17.05.2024 г. № 55/1

Щекино

О внесении изменения в «Правила приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования», утвержденных

приказом Средней школы №7 от 29.06.2023 №95 с изменениями, внесенными приказом

Средней школы №7 от 05.03.2024 №28

В соответствии с Постановлением администрации муниципального образования

Щекинский район от 17.05.2024 г. №5-560 «О внесении изменения в постановление администрации

муниципального образования Щекинский район от 29.06.2022 № 6-830 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений о

зачислении в муниципальные образовательные организации, реализующие образовательные

программы начального общего, основного общего и среднего общего образования на территории

муниципального образования Щекинский район», п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в «Правила приема на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования», утвержденные приказом Средней школы

№7 от 29.06.2023 №95 с изменениями, внесенными приказом Средней школы №7 от 05.03.2024

№28, изменение, дополнив пункт 11 о первоочередном порядке предоставления мест детям в

общеобразовательной организации подпунктом 11.14 следующего содержания: «11.14.

проживающим на территории Тульской области детям граждан, проходящим (проходившим)

военную службу по контракту (в том числе военнослужащим, лицам, проходящим службу в

войсках национальной гвардии Российской Федерации и имеющим специальное звание

полиции) либо заключившим контракт о добровольном содействии в выполнении задач,

возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, и принимающим (принимавшим)

участие в специальной военной операции, проводимой с 24 февраля 2022 года, или призванным

на военную службу по мобилизации.»

2. Рыжову Р.С., технику ЭВМ, разместить настоящий приказ на официальном сайте школы.

3. Приказ вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с

01.01.2024г.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Директор      Л.Н. Сидоркина

		2024-05-17T14:56:18+0300
	Сидоркина Лариса Николаевна